
令和２年８月２６日

関係各位

徳島県小学校体育連盟

会 長 安田 哲也

第５５回徳島県小学校陸上運動記録会の中止について

初秋の候，貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は

本連盟の活動に対しまして格別のご支援・ご理解を賜り深く感謝申しあげます。

さて，本連盟では，１０月２４日（土）に予定しておりました第５５回徳島県小

学校陸上運動記録会開催に向けて，関係各所のアドバイスも受けながら対応策の議

論を重ねてまいりました。しかしながら，日本国内はもとより，徳島県内において

も感染の拡がりが見られること，また，収束の見通しが立たず，記録会開催時にお

ける安全の確保が難しいこと等を勘案し，今年度の本記録会は中止と決定いたしま

した。

陸上運動記録会に向けてご準備いただいておりました関係者の皆様，とりわけ記

録会出場をめざしていた児童の皆様，指導者の皆様，学校関係者の皆様には多大な

ご迷惑をおかけすることになりますが，ご理解・ご了承いただきますようよろしく

お願いいたします。

今後も本連盟の活動にご支援・ご指導を賜りますようお願い申しあげます。


